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e Avec ses courbes intemporelles, les chauffeuses Majic a
s’adaptent a tous les environnements modernes.

o Chauffeuse contemporaine et confortable. 66

o Face avant ouverte. Livrée sur patins.

o Disponible sur roulettes (avec vérins de mise a
niveau).

o Structure intérieure métallique en tube et tole L |
d’acier tres résistante.

e Mousse injectée ép. 6 cm.

o Dureté dossier 60 / 70 Shore A. 58~

e Dureté assise 50 / 60 Shore A.

e Charge max: 130 kg
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Gamme vinyle  (sur commande) ';‘

Sur roulettes @4 cm (+ 5 cm de
hauteur)

HA NO

Havane Noir

Gamme tissu (sur commande)

21005

B2

BE006 [+

E1008

Longévité garantie Design et grand confort Design multi-espaces s
structure métallique tres Mousse ép. 6 cm avec s’adapte aux espaces
robuste et mousse surpiqlres de finition détente, réunion et
injectée haute qualité informels
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7817-V/H - coloris havane
7817-V/N - coloris noir
7817-V/1 - coloris ivoire
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